

Golden 11

Diese Ersatzteilliste ist zusätzlich zu der Serviceanleitung CS 750 zu verwenden!

This spare parts list is to be used additionally to the service manual CS 750!

Utilisez cette liste des pièces détachées avec l'instructions de service CS 750!

Ersatzteile ■ Replacement parts ■ Pièces détachées

Art.-Nr.	Bezeichnung	Pos.	Art.-Nr.	Bezeichnung	Pos.
12 743 01	Zentrierstück	1	12 852 01	Tonarmkopf	50
12 868 29	Plattentellerbelag Filz	2	12 777 27	Zylinderschraube M2,5 x 8	50
12 880 20	Antriebsteller	3	12 731 67	Sechskantmutter BM 2,5	50
12 885 12	Überteller kpl. gold	4	12 884 87	Stütze kpl. gold	53
12 795 85	Flachriemen	5	12 884 91	Tonarm kpl. gold	55
12 777 38	Scharnier	8	12 762 25	Linsenschraube CM 3x6	56
12 795 86	CH 150 Abdeckhaube glasklar	9	12 885 22	Gewicht kpl. gold	57
12 773 65	CH 150 Abdeckhaube rauch	9	12 633 31	Federhaus	59
12 887 65	Gehäuse kpl. gold	10	12 885 03	Kontermutter II gold	60
12 862 47	Dual-Schild	10	12 346 34	Gewindestift	61
12 884 69	Drehzahlknopf gold	12	12 885 06	Kontermutter gold	66
12 852 41	Anschlagscheibe	13	12 885 05	Rahmen kpl. gold	67
12 863 28	Schalter kpl.	14	12 885 02	Lagerrahmen kpl. gold	68
12 880 97	Dämpfungsgummi	19	12 774 26	Stift	69
			12 797 55	Steuerpimpel	70
12 852 67	Stabilizer		12 774 70	Druckfeder	71
			12 775 81	Heberbolzen kpl.	72
12 880 93	Motor	20	12 852 37	Zylinderschraube M3 x 20	73
12 776 84	Netzkabel Europa	25	12 884 86	Abdeckung vorne gold	74
12 796 84	Netzkabel CSA 100-115V	25	12 617 98	Sicherungsscheibe	75
12 863 17	Tonabnehmerkabel	26	12 852 24	Drehknopf kpl. gold	76
			12 490 97	Lin'Senkschraube M2,5 x 12	77
12 862 56	Netzteil	28	12 852 37	Zylinderschraube M3 x 20	78
12 796 00	Netzteil 100-115 V	28	12 862 35	Abdeckung hinten	79
12 796 00	Netztrafo	29	12 885 08	Sockel kpl. gold	80
12 887 19	Netztrafo 100-115 V	29	12 796 19	Liftmagnet	85
12 776 32	Abdeckung (Netzteil)	30	12 603 63	Zugfeder	86
12 790 99	Kaltleiter PTC 265	32	12 796 20	Absteller-Electronic	87
12 735 86	Kaltleiter RP 01 100-115 V	32	12 774 22	Stellschraube Abst.-Electr.	zu 87
			12 875 43	Fotosensor TCST 1018	OR01
12 860 23	Tellerlager	35	12 796 21	Fotosensor TCST 2301	OR02
12 887 46	Aufstellfuss kpl.	37			
12 775 57	Spezialscheibe	38	12 774 00	Wippe	90
12 863 14	Cynchbuchse 2-polig	40	12 773 99	Lagerbock	91
			12 720 95	Leiterplatte	95
12 862 54	Steuer-Elektronic	45	12 427 92	Zugfeder	96
12 273 44	Diode 1 N 4001	DP01-04	12 773 94	Skatinghebel	97
12 239 06	Diode 1 N 4148	DR04-16	12 793 69	Zugfeder	98
12 710 75	IC NJM 78 M 05 A	IR01			
12 760 24	IC LM 358 N	IR04	12 788 97	Faltschachtel	
12 866 00	IC CPU MC 6805 P6	IR10	12 788 96	Polster	2x
12 814 11	Quarz 4 MHz	QR31	12 887 47	Bed.anl. Golden 11	
12 760 28	Transistor BC 337-40	TR01	12 817 64	Systemlehre	
12 310 62	Transistor BC 328	TR16	12 863 18	Ausgleichsplatte	
12 448 91	Transistor BC 547 B	TR17			
12 310 62	Transistor BC 328	TR20			
12 448 91	Transistor BC 547 B	TR21			
12 448 92	Transistor BC 557 B	TR37			
12 760 32	Transistor BC 558 C	TR45			

Änderungen vorbehalten!
Subject to change!
Sous réserve de modification!